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Предложение на поставку

Ориентированно Стружечной Плиты OSB / ОСП, Georgia-Pacific США
Данный продукт с успехом применяется в  строительстве на Западном рынке. Основными потребителями OSB / ОСП являются: строительная индустрия, транспортное строительство, производство тары и мебельная промышленность. Высокое качество плиты подтверждает ее многолетний опыт использования в США, Канаде и Западной Европе. Имеются все необходимые сертификаты.
OSB

	Толщина

листа, мм 
	Листов в пачке, шт.
	Цена за лист, в т.ч. НДС 18%

	
	
	склад
МОСКВА
	склад
Санкт-Петербург
	от фуры (10-13 пачек), с доставкой до 30км от МКАД
	свыше двух фур в месяц, с доставкой до 30км от МКАД

	9
	94
	403,00
	339,90
	378,40
	368,08

	9,5
	94
	413,00
	353,10
	388,30
	377,71

	11,9
	70
	544,00
	473,00
	519,20
	505,04

	14,2
	56
	645,00
	561,00
	620,40
	603,48

	15,1
	56
	673,00
	588,50
	647,90
	630,23

	18,3
	47
	780,00
	693,00
	762,30
	741,51


Выражая заинтересованность во взаимовыгодном сотрудничестве, также предлагаем Вам широкий спектр материалов для промышленно-гражданского строительства и строительно-монтажных работ. 
Монолитное строительство: Ламинированная фанера, балки, стойки, закладные элементы. Теплоизоляционные материалы: ППЖ-200, Rockwool, ТЕХНО, Пенопласт ПСБ-С, экструдированный пенополистерол ПЕНОПЛЭКС, ТЕХНОПЛЕКС, PRIMAPLEX. 

Кровельные и гидроизоляционные материалы: ТЕХНОЭЛАСТ, УНИФЛЕКС, ЛИНОКРОМ, ГИДРОИЗОЛ.
Цементно-Стружечные Плиты (ЦСП) 
Мягкая черепица:  Shinglas, Tegola, Ruflex (Katepal) + комплектующие.
Гибкая ценовая политика, оперативность действий, взаимовыгодное решение любого вопроса. Мы ценим Ваше время и силы, и поэтому предлагаем совершенствовать свой бизнес вместе с нами.   
тел./факс: +7 (495) 540-59-82
web site: www.tdtsk.ru
[image: image2.wmf] 

e

-

mail:

 

Samoshin@karkas

-

dom.ru

 



_1201346384.doc


e-mail: � HYPERLINK "mailto:Samoshin@karkas-dom.ru" ��Samoshin@karkas-dom.ru�



 http://www.karkas-dom.ru




















